kit compuesto por cepillo dental y pasta con flúor LAFORMED, en cuanto a la entrega de prótesis se buscó 
dar una respuesta rápida para una mejor calidad en salud Bucodental,  cumplimentándose  con  las distintas etapas y proceso para 
su elaboración y colocación en el paciente.

En este proceso se brindó atención a la cantidad aproximada de 12.000  (Doce Mil) prestaciones, discriminadas de la siguiente 
manera:

-	Cirugía (2.300).
-	Operatorias Dentales (2.375).
-	Prótesis (2.918).
-	Prevenciones (4.200).

Derivándose pacientes complejos y pacientes especiales al Hospital Odontológico de Complejidad Integrada.